
 
Klaipėdos chorinė bendrija „Aukuras“. S.Nėries g.5, LT-92227, Klaipėda. Įmonės kodas: 293220380, išduotas 2005 10 
12. Tel.: +370 612 69021. El.p. aukurasorg@gmail.com . Atsisk.sąsk. Nr. LT 537300010002327490, AB bankas 
„Swedbank“, Klaipėdos skyrius. Banko kodas 73000. 
Klaipeda Choir association „Aukuras“.S. Nėries str.4, LT-92227, Klaipėda, Lithuania. Tel. +370 612 69021; e-mail: 
aukurasorg@gmail.com . Beneficiary’s bank AB bankas “Swedbank”, Savanorių str. 19, Vilnius.  Bank code 73000 
SWIFT: HABALT 22. Baneficiary‘s Acc. Nr. LT 537300010002327490.   
 
 

NUTARIMAS 
Dėl Lietuvos vakarų krašto dainų šventės atšaukimo ir perkėlimo į 2022 metus 

 
2021 m. gegužės 10 d.  

Klaipėda 
 

Lietuvos vakarų krašto dainų šventės organizacinis komitetas kartu su Klaipėdos miesto 
chorinės bendrijos „Aukuras“ taryba ir Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro „Žvejų 
rūmai“ administracija reaguodami į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 12 d. 
sprendimo „Dėl situacijos, susijusios su koronavirusu“ ir LR Vyriausybės nutarimu „Dėl karantino 
Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2020 kovo 14 d. Nr. 207, atnaujinta Nr. 216, 2021-
04-07, bei LR Sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 12 d. įsakymu  Nr. V-352, ir įsakymu 
2021 m. balandžio 16 d. Nr. V-854 „Dėl kino teatrų ir kino klubų paslaugų teikimo bei kultūros, 
pramogų ir kitų renginių organizavimo būtinų sąlygų“ bei kitų LR Vyriausybės teisės aktų dėl 
koronaviruso plitimo prevencijos priimtų nutarimų, nutaria: 

1) Atšaukti šių metų birželio 12-13 d. rengiamą Lietuvos vakarų krašto dainų šventę ir 
perkelti ją į 2022 m. birželio 11-12 d. 

2) Lietuvos vakarų krašto dainų šventės repertuaro pagrindą palikti galioti, tik priderinti ar 
papildyti jį naujais kūriniais atsižvelgiant į 2022 metų aktualijas. 

3) Pranešti visiems kolektyvams apie Lietuvos vakarų krašto dainų šventės perkelimą į 2022 
metus.  

4) Pasiūlyti chorams, užsiregistravusiems šių metų Lietuvos vakarų krašto dainų šventėje, 
dalyvauti 2022 m. birželio 11-12 d. 
 

 
 
 
 
 

Doc. Algirdas Šumskis 
Klaipėdos miesto chorinės bendrijos „Aukuras“ tarybos pirmininkas  

 
 
 

Alvydas Juozas Lenkauskas 
Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro „Žvejų rūmai“ direktorius 


